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З С Схема інженерних мереж, споруд

1:5000

Змін. Кільк. Арк. № док. Підп. Дата

ГАП Прудка

Перевірив

Розробив Прудка

Замовник: 
Запорізька районна державна 

адміністрація Запорізької області

Стадія Аркуш

ДПТ

Аркушів

Формат 1200 х 540

Схема інженерних мереж, споруд
1:5000

5/1 5

ФОП Прудка І.А.

12/2018

Експлікація будівель та споруд

1 Адміністративно - побутовий корпус -

2 Автостоянка -

3 КТП 35/10 кВт ОЗ 3 м.

4 ТП контейнерного типу 0,4/35 кВт -

5 Сонячні понелі -

6 Пожежний резервуар / ємність для води -

7 Септик  СЗЗ 5 м.

8 Ландшафтний заказник                          

"Балка Ручаєвська"

-

9 ПС "Армоліт" -

№ 

п/п
Найменування Примітки

Детальний план окремої території для розміщення сонячної електростанції, на земельній ділянці, 

розташованій на території Широківської сільської ради (за межами населеного пункту) за кадастровими 

номерами 2322188800:03:001:1068. 2322188800:03:001:1070, 2322188800:03:001:1092, 2322188800:03:001:1095, 

2322188800:03:001:1062, 2322188800:03:001:1064, 2322188800:03:001:1066, 2322188800:03:001:1055, 

2322188800:03:001:1057, 2322188800:03:001:1059

Умовні позначення

Межа території, що проектується

Межі землевідведення

Територія інженерної інфраструктури

Проїзд

Фотоелектричні панелі

Комплектна трансформаторна підстанція (КТП)

Кабельна лінія електропередач

Існуючі Проект Найменування

на м. Запоріжжя

на с. Широке

9

5

5

5

5

5

5 4

44

44

4

1

2

7

6

3

8


